График выполнения курсовой работы

Студента гр. МСМО-13  _____________________

ФИО

	№ п/п
	Наименование этапа
	Срок выполнения, план
	Срок выполнения, факт
	Подпись руководителя

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Получение задания
	11.02.2014
	
	

	2. 
	Контрольный просчет (калькулятор)
	25.02.2014
	
	

	3. 
	Контрольный просчет (Excel)
	11.03.2014
	
	

	4. 
	Блок-схема алгоритма
	25.03.2014
	
	

	5. 
	Программа решения задачи
	22.04.2014
	
	

	6. 
	Окончательная отладка работы программы, согласование результатов работы программы и контрольного просчета
	06.05.2014
	
	

	7. 
	Оформление пояснительной записки, сдача курсовой работы на проверку
	20.05.2014
	
	

	8. 
	Исправление замечаний, защита курсовой работы
	03.06.2014
	
	


